


NOUVEAUTES DE L'HORAIRE ENTRE EN VIGUEUR LE 28-5-1967 
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nant un intérêt particulier, grâce aux 
correspondances favorables assurées en 
France. 
La société Transport-Route-Wagon (T. 
R.W.), 49 C, Avenue du Port, à Bruxelles 
(tél. 25.94.54) se t ient à la disposit ion 
de la clientèle pour lui fournir  tous les 
renseignements utiles. 

C. T r a n s p o r t par t r a i n s o r d i n a i r e s . 

Les relations entre les gares belges et les 
destinations situées dans le nord de 
l 'Al lemagne ou dans les pays l imitrophes 
desservis par cette voie ont été remises 
au point. Il en résulte que les wagons 
chargés en Belgique peuvent atteindre 
le lendemain après-midi les correspon-
dances à Aix- la-chapel le, à condi t ion que 
le dédouanement ait été effectué  au 
départ ou puisse se faire sur les voies de 
triage à Montzen. ( 2 ) 
Cette organisation permet d'amener les 
wagons au début de la matinée du 
surlendemain à l 'entrepôt de destination 
ou à la gare frontière. 
Un jour plus tard le wagon arrivera à 
destination au Danemark ou en Al lemagne 
de l'Est. 

0 ) La technique rail - route : voir notre 
no 3 (jui l let 1966) page 8. Cette tech-
nique consiste dans le transport de 
semi-remorques routières sur des wagons 
de chemin de fer spécialement équipés à 
cet effet. 
( 2 ) Les formalités douanières qui seraient 
particulièrement compliqées du fait de 
la nature de la marchandise ou celles à 
effectuer  par des tiers ne peuvent avoir 
lieu dans les voies de triage. 

GARES DESSERVIES 
Les  heures  de  départ  et  d'arrivée  sont  indiquées 
seulement  aux  gares  desservies. 

RESTRICTIONS DANS LA CIRCULATION 
Les  TEEM  110  et  112  sont  supprimés  les 
dimanches  et  lundis. 
Les  TEEM  202  -  300  -  305  -  342  -  350  et  351 
sont  supprimés  les  lundis  ou  nuits  de  dimanche 
au  lundi. 
Le  TEEM  115  circule  du  1/11  au  30/4  environ. 
Le  TEEM  117  circule  du  1/2  au  30/4. 
Le  TEEM  203  circule  de  Chiasso  à  Bêle  SNCF 
jusqu'au  31/10  et  à  partir  du  21/3  environ. 
Le  TEEM  601  est  supprimé  du  9/8  au  12/1. 
Le  TEEM  613  circule  pendant  la  saison  des 
primeurs  et  fruits. 
Le  TEEM  617  est  supprimé  les  lundis;  circule 
du  10/8  au  13/1. 
Le  TEEM  631  circule  du  1  /7  au  30/9. 
Le  TEEM  650  circule  de  Salzburg  à  Mûnchçn 
du  15/7  au  31/10  seulement. 
NOTE  :  les  nombres  sur  les  lignes  TEEM  com-
posés  de  trois  chiffres  sont  les  numéros  du 
Train  TEEM. 
Les  nombres  composés  de  un  ou  deux  chiffres 
seulement  sont  les  heures  d'arrivée  ou  de  départ 
dans  les  gares. 

Par rapport à 1966, nous notons les 
modif ications suivantes: 

A . T r a n s p o r t par t r a i n s T E E M . 

Le train Zeebrugge- Bâ le comporte, comme 
précédemment, une tranche de wagons 
qui sont transférés  à Cologne dans le 
train Anvers-Nurenberg. Les wagons 
venant d'Anvers peuvent, sans être triés, 
passer de la même façon dans le train à 
destination de Bâle. 
Précédemment, ces trains comportaient 
uniquement des wagons destinés à des 
gares frontières  qui devaient être at-
teintes via l 'Al lemagne du Sud, ainsi qu'à 
quatre gares importes du sud de l 'Al le-
magne. Actuel lement, ces trains ache-
minent des wagons à destination de la 
plupart des gares importantes du sud de 
l 'Al lemagne, à condi t ion que le dé-
douanement ne doive pas se faire à la 
frontière. 

B. T r a n s p o r t par t r a i n s a m é n a g é s 
p o u r la t e c h n i q u e ra i l - r o u t e f 1 ) 

Toutes les nuits, du lundi au vendredi, 
un train « r a i l - r o u t e » circule dans les 
deux sens entre Paris et Rotterdam. 
D'une manière générale les semi-remor-
ques qui sont chargées dans la région de 
Paris ( ± 100 km) sont remises à domici le 
dans la région de Bruxelles et d'Anvers 
le lendemain dans le courant de la 
matinée, et elles repartent chargées ou 
vides pour Paris, le jour même dans la 
soirée. 
Le transport au départ ou à destination des 
centres situés plus au sud offre  mainte-
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I. VERS LA FRANCE 
GARE 

DE D E P A R T T R A I N H J 

G A R E 

FRONTIERE 

A r r i v é e D é p a r t G A R E DE 

D E S T I N A T I O N 

A r r i v é e GARE 

DE D E P A R T T R A I N H J 

G A R E 

FRONTIERE T R A I N H J T R A I N H J 

G A R E DE 

D E S T I N A T I O N H J 

Antwerpen (DS 
Antwerpen (Zd 
Bruxelles (TT) 
Gent Oost 
Gent (Zeeh.) 
Zeebrugge 
Oostende 

Essen 

20071 
20305 
10056 
99156 
99158 

TEEM 300 
94101 

TEEM 112 

23 
1 
1 

18 
23 
19 
21 

4 

I 
II 
II 
I 
I 
I 
I 

II 

Quévy 

Quévy 

TEEM 110 

TEEM 112 

6 

11 

M 

H 

TEEM 110 

TEEM 112 

6 11 

II 

Bordeaux 
Brest 
Clermont-Ferr. 
Dijon 
Le Havre 
Limoges 
Marseille 
Nantes 
Nice 
Paris la-Chap. 
Rouen 

6 
13 

8 
4 
4 
4 

14 
5 

22 
14 

6 

III 
III 
III 
III 
III 
III 
III 
III 
III 
II 

III 

II. VERS L 'AUTRICHE, LA SUISSE ET L'ITALIE ( V I A LA G A R E FRONTIERE S T O C K E M ) 

G A R E 

DE DEPART T R A I N H J 

G A R E 

FRONTIERE 

A r r i v é e D é p a r t G A R E DE 

D E S T I N A T I O N 

G A R E 

DE DEPART T R A I N H J 

G A R E 

FRONTIERE T R A I N H j T R A I N H J 

G A R E DE 

D E S T I N A T I O N T R A I N H J 

Antwerpen (DS 
Antwerpen (Zd 
Bruxelles (TT) 
Essen 
Gent (0 . ) 
Gent (Zeeh.) 
Kortrijk 
Oostende 
Zeebrugge 

) 20071 
20305 
10056 

TEEM 202 
99156 
99158 
84346 
94101 

TEEM 300 

23 
1 
1 
4 

18 
23 
21 
19 
23 

I 
II 
II 
II 
I 
I 

I 
I 

Stockem TEEM 202 
ï 1 ) 

8 M 

TEEM 202 9 II 

» 
» 

BâleSBB TEEM 
Chiasso 
Mi lano 
Roma 

49111 
5496 

1805L 
5773 

17 
3 

21 
22 

II 
III 
III 
IV | 

Antwerpen (DS 
Antwerpen (Zd 
Bruxelles (TT) 
Essen 
Gent (0 . ) 
Gent (Zeeh.) 
Kortrijk 
Oostende 
Zeebrugge 

) 20071 
20305 
10056 

TEEM 202 
99156 
99158 
84346 
94101 

TEEM 300 

23 
1 
1 
4 

18 
23 
21 
19 
23 

I 
II 
II 
II 
I 
I 

I 
I 

Stockem TEEM 202 
ï 1 ) 

8 M 

TEEM 202 9 

1 Buchs (SG) 
Wien (Matzl.) 

5157 
1675 

9 
19 

III 
IV 

( x ) TEEM 202 ne prend au départ de la Belgique que des envois dédouanés. «ajs»-* = exclusivement des périssables. 

III. VERS L 'ALLEMAGNE ET PAYS AU DELA 

G A R E 

DE D E P A R T T R A I N H J 

G A R E 

FRONTIERE 

A r r i v é e D é p a r t G A R E DE 

D E S T I N A T I O N 

A r r i v é e G A R E 

DE D E P A R T T R A I N H J 

G A R E 

FRONTIERE T R A I N H J T R A I N H J 

G A R E DE 

D E S T I N A T I O N T R A I N H J 

Antwerpen (DS 
Antwerpen (Z) 
Essen 
Bruxelles (TT) 
Gent (0 . ) 
Gent (Zeeh.) 
Kortrijk 
St.-Niklaas 
Oostende (Zh.) 
Zeebrugge 

( 1 ) Exclusives 

20071 
22339 
22361 
10056 
99156 
99158 
84346 
99158 
94101 

TEEM 300 

ent des p 

23 
22 
19 
1 

18 
22 
21 
20 
19 
22 

§rissa 

I 
I 
I 

II 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

bles. 

Montzen 

Montzen 

TEEM 356 

"EEM 300 

H = 

4 

5 

I 

heu 

M 

n 

re 

5546 

5544 

J = 

5 

7 

our. 

II 

II 

V e r s l ' A l l e m a g r 
Basel Bad 
Furth. i. Wald 
München 
Nürnberg 
Passau 
Schirnding 

V e r s e t v ia l 'A 
Brennero via 

Kufstein 
Budapest via 

Passau .. 
Jesenice via 

Salzburg 
Salzburg 
Wien (West) 

via Passau 

V e r s e t v ia la 
Bâle SBB 
Chiasso via 

Bâle ( ! ) 
Mi lano via ( ! ) 

Bâle-Chiasso 
Zurich via 

Bêle 
V e r s la T c h é c o 
Plzen via 

Furth. i /W 
Plzen via 

Schirnding 
Praha via 

Furth. i /W. 
Praha via 

Schirnding 

i e 
5544 
6041 
5434 
5422 
5598 
6005 

u t r i c h e 
G 13 

63 

1975 

5494 
G 818 

Su isse 
9094 

14580 

5555 

5157 

s l o v a q u 

7108 

7534 

5572 

4584 

17 
6 

23 
18 

2 
8 

14 

8 

23 

4 

9 

23 

4 

4 

15 

e 

24 

22 

19 

24 

II 
III 
II 
II 

III 
III 

IV 

III 

III 
III 

II 

III 

IV 

III 

III 

III 

IV 

III 

Les  présents  horaires  sont  ceux  en  vigueur  le  28-5-67.  i/s  sont  susceptibles  de  modifications  y 



MEILLEURES RELATIONS PAR TRAINS ORDINAIRES 
I. VERS LA FRANCE 

G A R E G A R E A r r i v é e D é p a r t GARE DE A r r i v é e 
DE D E P A R T T R A I N H J FRONTIERE T R A I N H J T R A I N H J D E S T I N A T I O N H J 

Esseri 
Antwerpen (Zd 
Antwerpen DS 
Gent (0 . ) 
Gent (Zeeh.) 
Oostende 
Zeebrugge 
Bruxelles (TT) 

28300 
20305 
20075 
90216 
90011 
94101 

TEEM 300 
18153 

12 
1 
5 

22 
23 
19 
22 

3 

II 
II 
II 
I 
I 
I 
I 

II 

Quévy 

Quévy 

28300 

88346 

16 

8 

11 

II 

28300 

88346 

17 

10 

11 

II 

Av ignon 
Bordeaux 
Chateauroux 
Clermont-Ferr. 
Le Havre 
Le Mans 
Lyon G. 
Marseille 

i Nancy 
Nantes 
Nice 
Paris-la-Chap. 

• Paris La Villette 
Paris Bat. 
Perpignan 
Rennes 
Rouen 
Toulouse 

17 
13 
13 

2 
13 
19 
18 

2 
14 
24 

1 
2 
5 
6 
2 

17 
8 

15 

III 
m 
IV 
m 
m 
m 
IV 

IV 
ni 
in 
m 
IV 
II! 
II! 
III 

Montzen 

Liège (G.) 

Charleroi (SQ) 

47300 

40084 

70053 

10 

21 

1 

II 

I 

II 

Jeumont 

» 

» 

47300 

77338 

77348 

14 

7 

9 

II 

II 

11 

( Bordeaux 
1 Le Havre 
•j Le Mans 

Lille 
•j Paris-la-Chap. 
j Paris Bercy 
•J Rennes 
j Rouen 
{ Toulouse 

13 
13 
19 

1 
2 
6 

17 
8 

15 

II! 
III 
III 
III 
II! 
III 
III 

Montzen 

Montzen 
Visé 

47310 

47304 
47304 

1 

22 
22 

II 

I 
I 

» 

î • 
47310 

47304 

6 

2 

II 

11 

Bordeaux 
Le Havre 
Le Mans 
Lille 
Paris-la-Chap. 
Paris Bercy 
Rennes 
Rouen 
Toulouse 

6 
4 
4 
1 

14 
6 
5 
5 
9 

III 
III 
III 
III 
II 

III 
III 
III 
III 

Antwerpen (DS 
Bruxelles (TT) 
Essen 
Gent (0 . ) 
Gent (Zeeh.) 
Montzen 
Oostende (Z.) 
Zeebrugge 

29154 
19152 
22361 
90216 
90011 
49303 
94101 

TEEM 300 

22 
3 

19 
22 
23 
24 
19 
22 

II 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

•Mouscron 98328 9 II 80262 11 II 

Bordeaux 
Le Mans 
Lille 
Lyon 
Marseille 

- Paris 
Rennes 
Roubaix 
Toulouse 

19 
19 
23 
18 

2 
5 

17 
22 

2 

III 
III 
II 

III 
IV 
III 
III 
II 

IV 

Antwerpen {DS; 
Antwerpen (Zd) 
Bruxelles (TT) 
Gent (0 . ) 
Gent (Zeeh.) 
Liège (G.) 
Kortrijk 
Oostende (Z) 
Verviers 
Zeebrugge 
Liège 
Verviers 

20071 
20305 
16308 
902.16 
90011 
40007 
84346 
94101 
44342 
94341 
40007 
41151 

23 
1 

23 
22 
23 
18 
20 
19 
21 
11 
18 
20 

I 
II 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

| Stockem 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

j Gouvy 

26320 

16308 
26304 
26304 
46308 
26304 
26304 
46308 
16308 

44320 

8 

6 
15 
15 
19 
15 
15 
19 

6 

3 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
i l 
II 
II 

26320 

66352 
66309 
66309 
66330 
66309 
66309 
66330 
66352 

31724 

10 

12 
17 
17 
22 
17 
17 
22 
12 

6 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

1 

Belfort 
Colmar 

Metz 
Mulhouse 
Nancy 
Strasbourg 

12 
6 

1 
7 
5 
7 

III 
III 

III 
111 
III 
III ' 

Les  présents  horaires  sont  ceux  en  vigueur  le  28-5-67.  Ils  sont  susceptibles  de  modifications. 



II. VERS L 'ALLEMAGNE, L 'AUTRICHE ET LES PAYS NORDIQUES 
G A R E G A R E A r r i v é e D é p a r t G A R E DE A r 

DE D E P A R T TRA1IM H J F R O N T I E R E T R A I N H J T R A I N H J D E S T I N A T I O N T R A I N 

r i v é e 

H J 

An twerpen (DS) 2 4 3 2 0 22 1 Mon tzen 24320 1 II Aachen ( W ) 6143 11 II 
24324 3 II » 24324 7 11 Bremen 5105 24 II 

An twe rpen (Z) 24323 24 I » 24323 7 II Dor tmund (S) 5249 24 11 
Bruxelles (TT) 14310 22 I » 14310 2 II Duisburg 5117 16 II 
Charleroi (SQ) 7 6 3 1 5 19 I » 64306 7 II 6141 10 II | „ . • • . „ ^ „ j / m m , , 
Gpnt CZeph 1 90011 23 I » 84346 6 II Dusseldorf (D ) 9833 19 II 
VJCIlL C7VJU I I I ))  OtrOt+t) %J  II 
Gent (o) 90216 22 I » 84346 5 II E s s e n 5 2 3 5 

18 II 
Liège (G) 40007 18 I » 4 4 3 0 0 24 l Flensburg (W) 6857 9 III 
Kortrijk 84346 21 I » 84346 5 II Hamburg 5105 3 III 
Oostende 94101 19 l » 84346 5 II u K a r 7 
Verviprc 411*51 70 I « 4 4 3 0 0 24 I Hannover 5057 

4 III 
vervierb *+1 i o i z u i » h-houvj i 
Zeebrugge TEEM 300 22 I » 84346 5 II Wupper ta l 9461 

1 III 
Munster 5105 24 II 
Gôteborg via 6450 

Pi itnarHon 
1 V 

r U iy diUci 1 
Gôteborg via 6404 

Tfpl lphnrn 

6 V 

i i c i i cuu iy 
Kobenhavn (G) 2102 

PiitnarHpn 

8 IV 

via r u ly ai ut? 11 
Padborg 9911 12 III 
S tockho lm via 6204 

Pi ttn£) rHPn 
4 V 

1 u LLjdlUCI 1 
S tockho lm via 6202 

Trel leborg 

5 V 

Frankfurt  ( M ) 5300 1 III 
Köln (G) 5055 16 II 

7271 11 II M ü n c h e n (S) 5238 9 III 
Salzburg 7711 15 III 
Stut tgart 5438 2 III 

III. VERS LES PAYS-BAS (*) 
G A R E 

DE D E P A R T T R A I N H J 

G A R E 

F R O N T I E R E 

A r r i v é e D é p a r t G A R E DE 

D E S T I N A T I O N H J 

G A R E 

DE D E P A R T T R A I N H J 

G A R E 

F R O N T I E R E T R A I N H J T R A I N H J 

G A R E DE 

D E S T I N A T I O N H J 

An twerpen (DS ) 2 2 3 0 3 5 II Essen 22303 6 II 22303 6 II Amsterdam RTL 14 II 
Amersfoort 5 III 

An twe rpen (Zd 20305 1 11 Dordrecht 7 III 
Bruxel les (TT) 10016 2 II Eindhoven 5 III 
Quévy TEEM 111 2 II N i jmegen 5 III 
Gent (Zeeh.) 99158 22 I Essen 12100 7 II 12100 8 II Rotterdam R.M.O. 13 II 
Gent ( 0 ) 90216 22 I ( 2 ) ( 2 ) Rotterdam Z 11 II 
Kortrijk 84346 21 I 

( 2 ) 
Groningen 12 III 

Oostende 94101 19 I Utrecht 6 III 
Zeebrugge FEEM 300 22 I Amsterdam RTL 6 III 

Amersfoort 4 III 
Dordrecht 7 III 

Gent (Zeeh.) 9 9 1 5 8 22 I Eindhoven 5 III 
Gent ( 0 ) 90216 22 I N i jmegen 5 l i l 
Kortrijk 84346 21 I Essen 22360 15 II 22360 16 II Rotterdam R.M.O 7 III 
Oostende • 94101 19 I Rotterdam Z 2 III 
Mouscron 8 4 3 4 6 20 I Groningen 12 III 
Zeebrugge rEEM 300 22 I Utrecht 6 III 

Amsterdam RTL 6 III 
Amersfoort 5 III 
Dordrecht 7 III 
Eindhoven 3 III 

Erquelinnes 74300 4 11 Visé 4 4 3 9 5 12 II 4 4 3 9 5 12 II N i jmegen 4 III 
Rot terdam R.M.O. 6 III(3) 

III Rotterdam Z 3 
III(3) 
III 

Groningen 9 HIP) 
Utrecht 4 III 
Amsterdam RTL 2 III 
Amersfoort 5 III 
Dordrecht 7 III 

Liège G. 40007 18 I \ Visé 4 4 3 4 8 7 II 4 4 3 4 8 9 II E indhoven 1 III 
Verviers 41151 20 I ) Ni jmegen 8 III 

Rotterdam R.M.O. 9 III 
Rotterdam Z 1 III 
Groningen 9 III 
Utrecht 4 III 
Amsterdam RTL 15 II 
Amersfoort 17 II 
Dordrecht 7 III 
Eindhoven 8 II 

Gouvy 44323 19 I Visé 4 4 3 2 3 21 1 4 4 3 2 3 23 I N i jmegen 13 II 
Rotterdam R.M.O. 6 l l l<3) 

( ! ) Ces plans ne sont pas appl icables aux wagons arrivant à la gare front,  le samedi ou le d imanche Rotterdam Z 9 II 
( 2 ) Priorité pour les envois G.V. Gron ingen 6 III 
( 3 ) Ce plan n'est pas appl icable aux w a g o n s arrivant à Maastr icht le vendredi - samedi d imanche Utrecht 13 II 

Les  présents  horaires  sont  ceux  en  vigueur  le  28-5-67.  Ils  sont  susceptibles  de  modifications. 



IV. VERS LA GRANDE-BRETAGNE 

D E S T I N A T I O N 

G A R E 
DE D E P A R T T R A I N E M B A R Q U E I V E N T 

H
a

rw
ic

h
 

P
ar

k 
Q

. 

D
o

ve
r 

L
o

n
d

o
n
 

(H
it

h
e

rG
r.

) 

L
o

n
d

o
n

 
(H

o
lb

. 
V

.)
 

L
o
n
d
o
n
 

(B
r.

 A
.)

 

L
o

n
d

o
n
 

(S
tr

a
tf

o
rd

) 

C
a

rd
if
f 

S
o

u
th

a
m

p
to

n
 

G A R E 
DE D E P A R T T R A I N 

H J 

E M B A R Q U E I V 

H J H J H J H J H J H J H J H J H J 

Mouscron 
Quévy 
Bruxelles (TT) 
An twerpen N. 
GentZeehaven 
Montzen 
Quévy 
Mouscron 
Quévy 
Bruxelles (TT) 

84346 
TEEM 111 

19103 
29347 
99156 
42330 

TEEM 111 
84346 

TEEM 111 
19103 

20 
2 
3 

24 
18 

1 
2 

20 
2 
3 

i! 
n 
i 

i! 
n 

" 
n 

Zeebrugge 

| Antwerpen Z. 

Oostende 

10 

17 

i . 

II 

II 

II 

17 

6 

II 

III 

19 11 2 3 IN 5 III 

23 

23 

II 

III 

8 

8 

IV 

IV 

12 IV 

12 IV 

D E S T I N A T I O N 

G A R E 
DE D E P A R T T R A I N 

I 

E M B A R Q U E M E N T 

B
ir

m
in

g
h

a
m

 
(C

u
rz

o
n

) 

M
a

n
ch

e
st

e
r 

Le
ed

s 
1 > N
e

w
ca

st
le

 
1
 

O) 

o 
c 
D 
U 

g 
0 
O) 
in 

JH 
5 

G A R E 
DE D E P A R T T R A I N 

H J 

E M B A R Q U E M E N T 

H J H J H J H J H J H J H J H J 
Mouscron 84346 20 I 
Quévy TEEM 111 2 II 
Bruxelles (TT) 19103 3 II Zeebrugge 10 II 6 IV 3 IV 4 IV 7 IV 5 IV 10 IV 12 IV 
An twerpen N. 29347 24 I 
GentZeehaven 99106 18 I 
Montzen 42330 1 II \ An twerpen Z. 17 II 6 IV 3 IV 4 IV 7 IV 5 IV 10 IV 1? IV 
Quévy TEEM 111 2 II / 

V. VERS LUXEMBOURG, SAARBRUECKEN ET BALE 

G A R E 

DE D E P A R T T R A I N H J 

G A R E 

F R O N T I E R E 

A r r i v é e D é p a r t G A R E DE 

D E S T I N A T I O N T R A I N H J 

G A R E 

DE D E P A R T T R A I N H J 

G A R E 

F R O N T I E R E T R A I N H J T R A I N H J 

G A R E DE 

D E S T I N A T I O N T R A I N H J 

An twe rpen (DS 20071 ( i ) 23 1 Stockem 26320 8 26320 10 II Bâ leSBB 5031 22 
An twerpen (Z) 20305 1 II » 26320 8 66352 12 II Bet tembourg 35450 14 

Saarbrücken 5 2 1 3 ( 2 ) 10 III 
Bruxelles (TT) 1 6 3 0 8 { i ) 24 1 » 16308 6 H \ BâleSBB 5037 9 III 
Zeebrugge 94341 11 1 » 16308 6 " 1 66352 12 II Bettembourg 35450 14 II " 1 

Saarbrücken 5 2 1 3 ( 2 ) 10 III 
Gent ( 0 ) 90216(1) 22 1 » 26304 15 I I ) Luxembourg 35468 18 II 
Kortrijk 8 4 3 4 6 ( i ) 21 1 » 26304 15 1 1 1 66309 17 II Bettembourg 35468 19 II 
Oostende (Z) 94101 ( i ) 19 1 » 26304 15 " J BâleSBB 5037 9 III 

Saarbrücken 5213(2) 10 III 

Liège (G) 
Luxembourg 31724 12 

Liège (G) 40007 18 1 Gouvy 44320 2 31724 6 II Bettembourg 31724 13 
Verviers 41151 20 1 » 44320 2 11/ Bâ leSBB 5037 9 III 11/ 

Saarbrücken 5213(2) 10 III 

( x ) Pour les marchandises, dédouanées au départ, un acheminement accéléré est prévu dans les relations TEEM (tableau II) ( 2 ) Brebach 

Les  présents  horaires  sont  ceux  en  vigueur  le  28-5-67.  Ils  sont  susceptibles  de  modifications. 


